
DODATEK KE SMLouvĚ O ı›oSKYTovÁNí SLUŽEB SYSTÉMOVÉ PoDPoRY 

ADVENT, spol. s r. O. 
se sídlem 
IČ 

DIČ 
spisová značka 
bankovní spojení 
číslo účtu 
jednající 

Praha 6, Na Baránøa 57/2, PSČ 150 OO 
62582747 
CZ62582747 
C 33467 vedená u Městského soudu V Praze 
MONETA Money Bank, a.s. Praha 
215577907/0600 
lng. Michal Kreidl 

dále jen ,,společnost"

8 

Město Uherský Brod 
se sídlem 
IČ 
DIČ 

Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 68801 
00291463 
CZ00291463 

Zastoupeno Mgr. Davidem Surým, určeným Členem Rady města 
Spisová Značka 
dále jen „zákazník“ 

ıv společně budou Společnost a Zákazník označování též jako ,,ucastníci tohoto dodatku" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

Dodatek ke smlouvě O poskytování služeb systémové podpory 
(dále jen „dodatek“ nebo „tento dodatek") 

Článek l. 
Předmět dodatku 

1. Účastníci tohoto dodatku shodně konstatují, že spolu dne 1.4.2013 uzavřeli smlouvu o 
poskytování služeb systémové podpory (ve znění případných pozdějších změn dále jen 
,,SmIouva”). 

Účastníci tohoto dodatku shodně konstatují, že po uzavření Smlouvy došlo na straně 
Společnosti kpřijetí všeobecných obchodních podmínek, které nově tvoří nedílnou součást 
smluv uzavíraných mezi Společnosti a jejími zákazníky a které upravují vzájemná práva a 

povinnosti Společnosti a jejích zákazníků (dále jen ,,VOP"). 
Společnost i Zákazník mají zájem o to, aby se VOP vztahovaly rovněž na veškeré vzájemné 
právní vztahy Společnosti a Zákazníka vzniklé jak před vstupem VOP v účinnost, tak poté, a to 
v plném rozsahu. 
Zákazník stvrzuje, že se s VOP seznámil v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto 
dodatku, že S nimi souhlasí a je jimi vázán, to vše v celém jejich rozsahu a aktuálně ve znění, v 
jakém byly zveřejněny na internetových stránkách Společnosti v okamžiku uzavření tohoto 
dodatku ze strany Zákazníka. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že nedílnou součást 
VOP tvoří licenční ujednání k programovému vybavení, tj. softwarového produktu s názvem 
PowerKey, uvedená v příloze VOP, která jsou pro Zákazníka závazná v případě, že je 

předmětem Smlouvy rovněž poskytnutí licence (dle její specifikace v licenčních ujednání). 

Dodatek ke smlouvě O poskytování služeb systémové podpory_rev20190325 Strana 1 Z 3



1.5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti tímto Společnost a Zákazník uzavírají tento dodatek, 
kterým: 
a) Zákazník v plném rozsahu akceptuje VOP pro všechny již existující i budoucí právní vztahy 

(včetně Smlouvy) a současně přijímá veškerá práva a povinnosti pro něj Z VOP vyplývající a 
zavazuje se jimi řídit; a 

b) se dohodli na změnách cen za služby poskytované dle Smlouvy s účinností od 1.10.2019, a 
to dle přílohy Č. 1 tvořící nedílnou součást tohoto dodatku (tím není dotčeno právo 
Společnosti na případné budoucí jednostranné změny cen za služby poskytované dle 
Smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení Smlouvy a/nebo VOP). 

1.6. Pro vyloučeníjakýchkolí pochybností účastníci tohoto dodatku konstatují, že nedohodnou-li se 
účastníci tohoto dodatku v konkrétním případě písemně jinak, ode dne uzavření tohoto 
dodatku se na veškeré existující i budoucí právní vztahy Společnosti a Zákazníka (včetně 
Smlouvy) vztahují VOP, a to vplném rozsahu a ve znění aktuálním ke dni uzavření tohoto 
dodatku. 

1.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro případ rozporu mezi Smlouvou a VOP má přednost 
obsah Smlouvy. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky a 
případné spory Z něj vyplývající budou řešeny obecnými soudy České republiky. 

2.2. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zákazník zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každý Zjeho účastníků obdrží po 
jednom jejím vyhotovení. Tento dodatek lze měnit pouze písemně. 

2.4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvořítato jeho příloha: 
Příloha 1 - nové parametry služeb dle Smlouvy 

2.5. Účastníci tohoto dodatku výslovně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Schváleno orgánem obce: Rada města, dne 15.07.2019, č. usn. 655/R24/19 

Doložka dle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů,

I 

V Praze dne “.'. ÄEŤ Jlíl V Uherském Brodě dne 

Mgr. David Surý 

FE.“ 

Na ii'//2, 1(5C) UÍÍJ F*ı'alì.“4.
" 

ır-'.“.`~ z`7.fi^ø-=_-ž,v».-“-< nn.-- .z,...„ 

Dodatek ke smlouvě O poskytování služeb systémové podpory_rev20190325 Strana 2 Z 3



Příloha I. 

nové parametry Služeb dle Smlouvy 

Varianta podpory: BASIC PREMIUM VIP 
(zvolená varianta je II] v E] 
označena) 
Roční paušáIní odměna: 33 900,- Kč bez DPH 
Počet požadavků podpory 6 18 Neomezen 
v paušálníodměně: 
Odměna za každý další 600,- Kč bez DPH 400,- Kč bez DPH 0,- 

požadavek: 
Sleva na Semináře: Není 10% 100% na účast 

jedné osoby na 
jednom semináři, 
10% ve všech 
ostatních 
případech 

Dodatek ke Smlouvě O poskytování Služeb Systémové pOdpory_rev20190325 Strana 3 Z 3


